
 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 
No. 009/Dekan-FEBH/Tgs-Mengajar/IX/2023 

 

 

Dekan Fakultas Ekonomi Bisnis Dan Humaniora Universitas Trilogi menugaskan kepada Bapak/Ibu 

nama di bawah ini untuk mengajar pada Semester Gasal Tahun Akademik 2023/2024, sebagai 

berikut: 

 

Demikian surat tugas ini disampaikan, kami berharap Bapak/Ibu dapat melaksanakan tugas mengajar 

ini dengan sebaik-baiknya sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Universitas Trilogi. Atas perhatian 

dan kerjasamanya, kami ucapkan terima kasih. 

 

 

Jakarta, 08 September 2023 

 

 

 

Dr. Aty Herawati 

Dekan Fakultas Ekonomi Bisnis Dan Humaniora 

 

Tembusan Yth. 

• Wakil Rektor Bidang Pembelajaran Dan Kemahasiswaan 

• Ka. Prodi Manajemen | Akuntansi | Ekonomi Pembangunan | Magister Manajemen | PG-PAUD | PG-SD 

• Kepala Biro Sumber Daya Manusia 
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2023/2024 GASAL

Mata kuliah : Statistik Dasar Nama Kelas : 01
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : EBHWF22302 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 19117007
TABITHA CRISTIAVANE
JEANETTA 70.00 55.00 28.00 52.90 C-

 

2 21103006
FERDINAND TIMOTHY
RATUMBANUA

70.00 55.00 28.00 52.90 C-
 

3 22102027 DWI MAHARANI PUTRI 70.00 65.00 48.00 61.90 C+ ✔  
4 22102028 NUR FADILAH PUTRI 70.00 65.00 51.00 62.80 C+ ✔  
5 22102029 ALIYAH RAHMANISSA 70.00 65.00 60.00 65.50 B- ✔  
6 22102030 DIVA PURNAMA DEWI 70.00 65.00 42.00 60.10 C+ ✔  
7 22102031 AISYAH CAHYUNINGTYAS 70.00 65.00 38.00 58.90 C ✔  
8 22102032 NANDA ARYANA 70.00 60.00 36.00 56.80 C ✔  

9 22102033 YULIEN MASRUTH NDRURU 70.00 70.00 52.00 64.60 C+ ✔  
10 22102034 ANISA ZAHRA SABILA 70.00 75.00 77.00 73.60 B ✔  
11 22102035 SULASMI 70.00 65.00 48.00 61.90 C+ ✔  
12 22102037 NONI KHAIRUNISA 70.00 65.00 59.00 65.20 B- ✔  
13 22102039 EFRAIM PERJUANGAN 70.00 60.00 22.00 52.60 C-  
14 22103016 RISTA DEWI MAHARANI 70.00 65.00 46.00 61.30 C+ ✔  

15 22103018
MEIDINA PUTRI
KUSUMAWARDANI

70.00 65.00 49.00 62.20 C+ ✔
 

16 22103019 ISMA SARI 70.00 65.00 53.00 63.40 C+ ✔  
17 22103022 DHEA PUTRI HALIZA 70.00 65.00 78.00 70.90 B ✔  
18 22103023 MOHAMMAD ARIF 70.00 65.00 39.00 59.20 C ✔  
19 22103024 SHOFIA ALBAR 70.00 65.00 44.00 60.70 C+ ✔  
20 22103025 SAHRIR JAMSIN 70.00 60.00 27.00 54.10 C-  
21 22117007 FATIYA SALMA NUR HANDANI 70.00 65.00 67.00 67.60 B- ✔  

22 22117008 DINA PUTRI SETIAWATI 70.00 65.00 46.00 61.30 C+ ✔  
23 22117010 RIZQIYAH FITRI NUR ALIFAH 70.00 65.00 56.00 64.30 C+ ✔  
24 22117011 LAILIA TAJALLA 70.00 65.00 32.00 57.10 C ✔  
25 22117014 ADINDA AMELIA 70.00 65.00 42.00 60.10 C+ ✔  
26 22117016 MELINDA WULAN SARI 70.00 65.00 42.00 60.10 C+ ✔  
27 22117018 MASAYU DYTTA ARDHANA 70.00 65.00 46.00 61.30 C+ ✔  
28 22117019 FARISKA PUTRI DEWANTI 70.00 60.00 67.00 66.10 B- ✔  
29 22117023 AMIIRA FATHIYYAH ZULFA 70.00 65.00 28.00 55.90 C ✔  

30 22117024 AKMAL 70.00 56.00 44.80 E  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2023/2024 GASAL

Mata kuliah : Statistik Dasar Nama Kelas : 01
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : EBHWF22302 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 22117026 AZZHAR SYAPUTRA 0.00 0.00 E  
32 22117027 MAGFIROTU WULAN SARI 70.00 65.00 52.00 63.10 C+ ✔  
33 22117028 ARRIFA RINDAN AULIA 70.00 60.00 42.00 58.60 C ✔  

34 22117029 CAESSARRA ALIFFIA
CAROLINE ANDITO

70.00 60.00 36.00 56.80 C ✔  

35 22117030 SYIFA NADIA 70.00 60.00 46.00 59.80 C ✔  
36 22118001 MIFTAHUL ZANAH 70.00 65.00 69.00 68.20 B- ✔  
37 22118002 SYARIFAH NUR AZIZAH 70.00 65.00 28.00 55.90 C ✔  
38 22118003 ANASTASIA NOVITASARI 70.00 65.00 36.00 58.30 C ✔  
39 22118004 HANIFA LU'LU BALQIS 70.00 65.00 60.00 65.50 B- ✔  

40 22118007 AGTHILANA INDAH
JANNATI

70.00 60.00 28.00 54.40 C-  

41 22118008 HANNY AZIZAH
DZIKRILLAH

70.00 56.00 28.00 53.20 C-  

42 23100009 NURUL ALDA USMAN 0.00 0.00 0.00 E  
Tanggal Cetak : Jumat, 19 Januari 2024, 10:29:09
Paraf Dosen :

Dr. Ir. MANGASI PANJAITAN, , ME.
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN

2023/2024 GASAL
Mata kuliah : Statistik Dasar Nama Kelas : 01
Dosen Pengajar : Dr. Ir. MANGASI PANJAITAN, , ME.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 19117007 TABITHA CRISTIAVANE JEANETTA 16 4 9 3 75

2 21103006 FERDINAND TIMOTHY RATUMBANUA 16 3 10 3 81.25

3 22102027 DWI MAHARANI PUTRI 16 15 1 100

4 22102028 NUR FADILAH PUTRI 16 1 13 2 93.75

5 22102029 ALIYAH RAHMANISSA 16 14 1 1 100

6 22102030 DIVA PURNAMA DEWI 16 14 1 1 100

7 22102031 AISYAH CAHYUNINGTYAS 16 14 1 1 100

8 22102032 NANDA ARYANA 16 1 12 2 1 93.75

9 22102033 YULIEN MASRUTH NDRURU 16 1 14 1 93.75

10 22102034 ANISA ZAHRA SABILA 16 15 1 100

11 22102035 SULASMI 16 15 1 100

12 22102037 NONI KHAIRUNISA 16 13 2 1 100

13 22102039 EFRAIM PERJUANGAN 16 1 15 93.75

14 22103016 RISTA DEWI MAHARANI 16 14 1 1 100

15 22103018 MEIDINA PUTRI KUSUMAWARDANI 16 16 100

16 22103019 ISMA SARI 16 15 1 100

17 22103022 DHEA PUTRI HALIZA 16 15 1 100

18 22103023 MOHAMMAD ARIF 16 15 1 100

19 22103024 SHOFIA ALBAR 16 13 2 1 100

20 22103025 SAHRIR JAMSIN 16 7 9 56.25

21 22117007 FATIYA SALMA NUR HANDANI 16 14 2 100

22 22117008 DINA PUTRI SETIAWATI 16 15 1 100

23 22117010 RIZQIYAH FITRI NUR ALIFAH 16 15 1 100

24 22117011 LAILIA TAJALLA 16 14 2 100

25 22117014 ADINDA AMELIA 16 16 100

26 22117016 MELINDA WULAN SARI 16 16 100
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27 22117018 MASAYU DYTTA ARDHANA 16 16 100

28 22117019 FARISKA PUTRI DEWANTI 16 1 13 2 93.75

29 22117023 AMIIRA FATHIYYAH ZULFA 16 15 1 100

30 22117024 AKMAL 16 5 11 68.75

31 22117026 AZZHAR SYAPUTRA 16 2 12 75

32 22117027 MAGFIROTU WULAN SARI 16 16 100

33 22117028 ARRIFA RINDAN AULIA 16 1 14 1 93.75

34 22117029 CAESSARRA ALIFFIA CAROLINE ANDITO 16 1 12 3 93.75

35 22117030 SYIFA NADIA 16 1 14 1 93.75

36 22118001 MIFTAHUL ZANAH 16 16 100

37 22118002 SYARIFAH NUR AZIZAH 16 15 1 100

38 22118003 ANASTASIA NOVITASARI 16 16 100

39 22118004 HANIFA LU'LU BALQIS 16 16 100

40 22118007 AGTHILANA INDAH JANNATI 16 1 14 1 93.75

41 22118008 HANNY AZIZAH DZIKRILLAH 16 2 13 1 87.5

42 23100009 NURUL ALDA USMAN 16 12 3 1 25


